
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2023 № 112
п. Чегдомын

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ 
Верхнебуреинского муниципального района, планируемых к реализации в 
2023 году и плановом периоде 2024-2025 годов, утвержденный 
постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края от 12.10.2022 № 682

В соответствии с постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 14.08.2013 № 810
"О составлении проекта районного бюджета на очередной финансовый год и 
плановый период", администрация Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Верхнебуреинского 
муниципального района, планируемых к реализации в 2023 году и плановом 
периоде 2024-2025 годов, утвержденный постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 12.10.2022 
№ 682 следующие изменения:

1.1. строку 3 изложить в следующей редакции:
И

3 Профилактика правонарушений, 
обеспечение общественной 
безопасности и противодействие 
преступности в Верхнебуреинском 
муниципальном районе 
Хабаровского края

Межведомственная комиссия 
по профилактике 
правонарушений и 
преступлений на территории 
В ерхнебуреинского 
муниципального района, 
Антинаркотическая комиссия 
администрации района

и

1.2. добавить строку 26 следующего содержания:
!?

26 Укрепление общественного 
здоровья населения в 
Верхнебуреинском районе на 2023- 
2025 годы

Заместитель главы 
администрации района

И

па 0 0 4 5 2 9

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.



2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района


